
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3395/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no  Processo n. 031187/2012-14, 

oriundo da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  Comissão Julgadora Final  do Prêmio  Professor  Benedito 

Nunes  –  Edição  2012,  constituída  pelos  membros  abaixo  relacionados,  sob  a 

presidência da primeira, ficando revogadas as disposições em contrário:

Titulares:

LÍLIA SILVESTRE CHAVES – Profa. de Ens. Superior/ILC - Presidente;

ÁUREO DEO DE FREITAS JUNIOR –ICA – Membro;

OTACÍLIO AMARAL FILHO – ILC – Membro;

RAFAEL IVAN CHAMBOULEYRON  –  IFCH – Membro; 

Suplentes:

ADRIANA VALENTE AZULAY  –  ICA;

KATIA MARLY LEITE MENDONÇA – IFCH;

NETÍLIA SILVA DOS ANJOS SEIXAS – ILC.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  13 de setembro de 

2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


